ueritas illustrata & propagata est. Quibus autem erroribus Romana nunc Ecclesia imbuta, quàmque tetrīs abusibus & superstitionibus uera Euangeliī doctrina oppressa sit, ut Ethnicæ quàm Christianæ Religioni similior esse uideatur, uniuersi orbis terrarum querelæ satis testantur. Cùmque non errore lapsi, nec temeritate, curiositate, aut prauis cupiditatibus, sed seuerissimo Dei mandato, quo præcipitur, Idola fugienda esse, impulsī Germaniæ Principes, à Romana Ecclesia discesserint, constanter in ea sententiâ perseveraturi sunt, nec ullas sibi à Pontifice leges præscribi patientur. Nullius enim auctoritatem uel iurisdictionem, quàm Imperatoris sui, Cæsaris Ferdinandi, agnoscunt, cuius Legatis, quam ipsi de Concilio Oecumenico ac generali celebrando spem ac sententiam habeant, coram hîc exposuerunt. Quòd uerò ad uos attinet, ita uobis omninò ut persuadeatis, celsitudines ipsorum uolunt, Nisi Pontificiæ
legat

legationis munus nunc quidem obij-
setis, omnia celsitudines ipsorum cle-
mentiae ac beneuolentiae studia & ob-
sequia, uobis ex nobilissimis Venetorum
familiaribus ortis, praestituras fuisse, tum
quod erga amplissimam Venetorum
Rempub. animo adfecti sunt beneuo-
lo, tum uerò etiam, quod uos ob ge-
neris nobilitatem, doctrinaeque ac
sapientiae laudem, fauore
suo dignos esse, ipsi
profitentur.

F I N I S.

VITEBERGÆ EXCV.
DEBANT HÆREDES
GEORGII RHAVV.

A 1428225